Троицкий районный
Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
23.10.2023
             № 72
с. Троицкое
О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков»
В соответствии со статьями 26, 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков».
2. Направить данное решение главе района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Курганскую И.В.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                 Н.В. Натанюк

Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от 23.10.2023  года  № 72
Р Е Ш Е Н И Е

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков»
Статья 1. Внести в статью 3 решения Троицкого районного Совета депутатов от 19 сентября  2023 года № 54 «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков» изменение, заменив слова «04 мая 2023 года.» словами «04 мая 2020 года.».
              Статья 2. Настоящее решение опубликовать в газете «На земле троицкой», Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района

 В.В. Журавлёв
23.10.2023

№ 29